

アレルギー(8品目)対応メニュー

こちらのメニューは食品表示基準法で定められる品目のえび、かに、くるみ、そば、卵、乳、落花生(ピーナッツ)、小麦の8品目の除去したメニューです。

■ 長崎皿うどん(太麺 グルテンフリー)

(具材)キャベツ、人参、小ねぎ、玉ねぎ、鶏がらスープ、豚骨、塩、砂糖、味の素、こしょう、片栗粉、食用なたね油、シリコーン(麺)米粉(米(国産))、食酢、増粘剤(キサンタンガム、アルギン酸エステル)、クチナシ色素

■ 肉団子

鶏肉(日本)、玉ねぎ(国産)、豚肉(国産)、豚脂、粒状植物性たん白(大豆を含む)、水溶性食物繊維、食塩、しょうがペースト、砂糖、にんにくペースト、香辛料、水、揚げ油(なたね油)、加工デンプン、セルロース、炭酸Ca、ピロリン酸第二鉄、食用なたね油、シリコーン(たれ)トマトケチャップ、砂糖、酢、水、塩

■ ハッシュドポテト

ばれいしょ、植物油脂、食塩、ぶどう糖、プロリン酸Na、食用なたね油、シリコーン

■ コーン

とうもろこし、塩

■ わかめスープ

わかめ、食塩、デキストリン(キャッサバ)、砂糖(てんさい糖)、酵母エキス、玉ねぎ粉末、香辛料、にんにく粉末、セロリ粉末

■ マンゴー

マンゴー

■ みかんゼリー(1,540円(込)メニューのみ)

みかん果汁(還元)、ぶどう糖、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、果糖、水、ゲル化剤、乳酸Ca、香料、酸味料、ビタミンC、クエン酸Na



※原材料についてはコンタミまで考慮しておりませんので、ご注意ください。